
Nr. Nr.anal Emertimi I punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

 Punime prishje

an Prishje suvatimesh m2 255

an prishje shtrese lluster m2 54

an prishje Shtrese pllaka gres m2 72

an heqje dyersh cope 4

2.375/5b Transport mbeturinash m3 25

2.426/1 Prishje mur tulle m3 7.5

shuma 1

 Punime ndertimi

an
Mur gipsi me knauf t=12cm me dy shtresa, e 

pajisur me lesh guri t=5cm
m2 27

2.297/a Tavan me kartonxhes m2 54

2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 160

2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m2 54

shuma 2 leke

 Punime suvatimi

2.310 Suvatim muri I brendshem m2 151

2.3 Suvatim tavani m2 54

shuma 3 leke

 Punime dyer dritare

2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 3.8

2.395 Dere alumin tek xham m2 1.8

an zgara ne dritare m2 7

             PREVENTIV 

Objekti:              Rikonstruksion I ambienteve ku do te zhvillohet aftesimi ne dixhitalizimin e proceseve

Vendi:  Zyrat e njesise Poshnje, Fshati Poshnje, Bashkia Dimal



shuma 4 leke

Punime bojatisje

2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(e bardhe) m2 300

shuma 5 leke

Punime shtresash

2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.27

2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 54

2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 15

2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 60 x 60 cm m2 54

2.324a Plintuse pllake grez ml 54

2.326 Veshje me pllake majolike m2 15

shuma 6 leke

Punime elektrike dhe hidraulike

Punime elektrike dhe hidraulike leke 1

shuma 7 leke

shuma 1-7

T.V.SH 20%

shuma me tvsh leke

shenim; te gjitha materialet do te perzgjidhen nga investitori, sipas cilesimeve dhe te shoqeruar me certifikata

e cilesise. Te gjitha pajisjet elektike ,audio apo ndricimi nuk do te vendosen ne objekt pa marre

miratimin e specialisteve te bashkise.

Drejtoria e planifikimit
Punoi: Malvina Daka Drejtori

Ark. Altin Pali
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                                               Kryetari 

                                          Juliana Memaj


